ADENDO Nº 002 AO EDITAL 017/2024

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, as seguintes alterações no Edital:

1 – NO ITEM 5: DAS INSCRIÇÕES

Fica prorrogado o prazo das inscrições até o dia 07/05/2024.

Os demais itens permanecem inalterados.

Pouso Alegre, 06 de Maio de 2024.

   Rosaly Esther Vilas Boas Matozzo                João Romão de Lima

Secretária Municipal de Saúde   Secretário de Gestão de Pessoas Interino